
ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБА

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ в м. КИЄВІ

НАКАЗ

Ш , м ' Київ №

Про затвердження інформаційних та 
технологічних карток адміністративних послуг

Відповідно до законів України «Про адміністративні послуги», «Про Перелік 
документів дозвільного характеру у сфері господарської діяльності», постанови 
Кабінету Міністрів України від 1 жовтня 2025 р. № 1226 «Деякі питання надання 
адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг» з метою 
організації надання адміністративних послуг

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг, що додаються:
Інформаційна картка адміністративної послуги видача експлуатаційного

дозволу;
Інформаційна картка адміністративної послуги державна реєстрація 

потужностей оператору ринку;
Інформаційна картка адміністративної послуги внесення змін до відомостей 

державного реєстру потужностей операторів ринку, внесення до державного реєстру 
потужностей операторів ринку відомостей про припинення використання 
потужності;

Інформаційна картка адміністративної послуги видача експлуатаційного
дозволу для потужностей (об'єктів) з переробки неїстівних продуктів тваринного 
походження;

Інформаційна картка адміністративної послуги видача експлуатаційного
дозволу (тимчасового експлуатаційного дозволу) на потужність, що призначена для:
1) виробництва та/або обігу кормових добавок;
2) виробництва та/або обігу преміксів, виготовлених з використанням кормових 
добавок;
3) виробництва з метою введення в обіг або лише для власного господарства 
кормових сумішей з використанням кормових добавок або преміксів;

Інформаційна картка адміністративної послуги державна реєстрація 
потужностей, які використовуються на будь-якій стадії виробництва та/або обігу 
кормів та не потребують отримання експлуатаційного дозволу.
2. Затвердити технологічні картки адміністративних послуг, що додаються:

Технологічна картка адміністративної послуги видача експлуатаційного 
дозволу;



Технологічна картка адміністративної послуги державна реєстрація 
потужностей оператору ринку;

Технологічна картка адміністративної послуги внесення змін до відомостей 
державного реєстру потужностей операторів ринку, внесення до державного реєстру 
потужностей операторів ринку відомостей про припинення використання 
потужності;

Технологічна картка адміністративної послуги видача експлуатаційного 
дозволу для потужностей (об'єктів) з переробки неїстівних продуктів тваринного 
походження;

Технологічна картка адміністративної послуги видача експлуатаційного 
дозволу (тимчасового експлуатаційного дозволу) на потужність, що призначена для:
1) виробництва та/або обігу кормових добавок;
2) виробництва та/або обігу преміксів, виготовлених з використанням кормових 
добавок;
3) виробництва з метою введення в обіг або лише для власного господарства 
кормових сумішей з використанням кормових добавок або преміксів;

Технологічна картка адміністративної послуги державна реєстрація 
потужностей, які використовуються на будь-якій стадії виробництва та/або обігу 
кормів та не потребують отримання експлуатаційного дозволу.
3. Визнати такими, що втратили чинність накази Головного управління 
Держпродспоживслужби в м. Києві від 28.11.2023 №79-АГ «Про затвердження 
інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг», та від 31.07.2024 
№44-АГ «Про внесення змін до інформаційних та технологічних карток 
адміністративних послуг».
4. Управлінню безпечності харчових продуктів та ветеринарної медицини, 
забезпечити надання до Департаменту (Центру) надання адміністративних послуг 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) Інформаційних та Технологічних карток адміністративних послуг 
через систему електронного документообігу та за електронною адресою: 
cnap@kyivcity.gov.ua.
5. Сектору підтримки користувачів та інженерної інфраструктури забезпечити 
розміщення інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг на 
офіційному веб-сайті.
6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Анатолій КАТЕРЕНЧУК

mailto:cnap@kyivcity.gov.ua

